correspondan como así también gestionar los trámites

correspondientes para incluir al niño en su Obra Social.-

3- COSTAS POR SU ORDEN.-

4- REGULASE los honorarios de la Dra. Maria Laura Rodriguez en carácter de

letrada patrocinante de los progenitores del niño en la suma de TRESCIENTOS

SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 362.550) (10 JUS/2)

y los honorarios de la Dra. Yamina Caruso en su carácter de letrada patrocinante de la

Sra. C. en la suma de TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS

CINCUENTA PESOS ($ 362.550) (10 JUS/2), dejándose constancia que para efectuar

tal regulación se ha tenido en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las

tareas desarrolladas por sus beneficiarios. (Art. 6, 7, 8, 41 y cctes de la L.A).

CUMPLASE con la Ley 869.-